

MALERFIRMAET PMG ApS

CVR.: 25 69 46 86

ved

Årsrapport 2015/16

3. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionserklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden MALERFIRMAET PMG ApS
Søborg Hovedgade 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 25 69 46 86

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 80.000 kr.

Direktion Johnni Plambeck

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.16

Dirigent

Johnni Plambeck

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre maler arbejde for foreninger og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 202 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 285 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Note

2014/15

1 Bruttoresultat	526.322	167.406
Salgs- og distributionsomkostninger	-190.096	-6.191
Administrationsomkostninger	<u>-83.081</u>	<u>-18.386</u>
Resultat før renter	253.145	142.829
Renter m.v.	<u>-60</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat	253.085	142.809
2 Skat af årets resultat	<u>-50.582</u>	<u>-34.869</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>202.503</u></u>	<u><u>107.940</u></u>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	202.000	107.000
Overført til næste år	<u>503</u>	<u>940</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>202.503</u></u>	<u><u>107.940</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		<i>2014/15</i>
3 Driftsmidler	12.960		0
5 Udskudt skat	<u>0</u>		<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>12.960</u>		<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenester	1.750		0
Mellemregning med moderselskab	342.376		103.000
Likvide beholdninger	<u>184.820</u>		<u>269.563</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>528.946</u>		<u>372.563</u>
AKTIVER I ALT	<u>541.906</u>		<u>372.563</u>
	<u>Passiver</u>		
<u>Note</u>			<i>2014/15</i>
4 Indskudskapital	80.000		80.000
4 Frie reserver	3.399		2.896
4 Udbytte	<u>202.000</u>		<u>107.000</u>
EGENKAPITAL	<u>285.399</u>		<u>189.896</u>
5 Udskudt skat	540		0
Udlæg anpartshaver	8.197		0
Skyldig selskabsskat	92.226		102.808
Skyldig omkostninger	8.670		8.670
Anden gæld	<u>146.874</u>		<u>71.189</u>
KORTFRISTET GÆLD	<u>256.507</u>		<u>182.667</u>
PASSIVER I ALT	<u>541.906</u>		<u>372.563</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

2014/15

Selskabsskat	57.357	34.869
Tillæg m.v.	-7.315	0
Ændring i udskudt skat	540	0
	50.582	34.869
	50.582	34.869

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	0
Tilgang i årets løb	14.400
	14.400
Anskaffelsessum - ultimo	14.400
Akkumulerede afskrivninger - primo	0
Årets afskrivninger	1.440
	1.440
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	1.440
	1.440
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2016	12.960

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	2.896	107.000	189.896
Overført			-107.000	-107.000
Frie reserver		503	202.000	202.503
Ultimo	80.000	3.399	202.000	285.399

Note 5. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver	2.160
Fremført underskud	<u>0</u>
Beregningsgrundlag	<u>2.160</u>
25% heraf udskudt skat	<u><u>540</u></u>